
Uchwała Nr 30/2020/2021 

Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

z dnia 23 lutego 2021 roku 

 

  

w sprawie: wyznaczenia laudatora i recenzentów w postępowaniu o nadanie tytułu 

doktora honoris causa prof. dr hab. Krzysztofowi Klukowskiemu 

 

 

§ 1 

 

1. Na podstawie § 12 ust. 4 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłdsudskiego w Warszawie stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały Nr 3/2020/2021 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie z dnia 27 października 2020 

r., Rada Nauk o Kulturze Fizycznej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie na posiedzeniu w dniu 23 lutego 2021 r. postanawia: 

 

a) uznać za uzasadniony poparty przez prof. dr hab. Bartosza Molika, Rektora 

AWF Warszawa wniosek z dnia 12.02.2021 r. w sprawie nadania tytułu 

doktora honoris causa prof. dr hab. Krzysztofowi Klukowskiemu, 

b) wyznaczyć  

 prof. dr hab. Jerzego Sadowskiego jako laudatora postępowania  

oraz 

 prof. dr hab. Henryka Sozańskiego (AWF Warszawa) 

i 

 prof. dr hab. Marka Woźniewskiego (AWF Wrocław) 

 

     jako recenzentów w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa prof. dr hab.    

Krzysztofowi Klukowskiemu. 

 

2. Zgodnie ze Statutem AWF Warszawa laudator zobowiązany jest do koordynacji działań 

związanych z przebiegiem nadania tytułu doktora honoris causa a recenzenci do 

przygotowania opinii na temat dorobku naukowego kandydata do ww. tytułu. 

 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, wskazanym w nagłówku.  

 

 

                               

                                                                                                                                  

PRZEWODNICZĄCY 

                                                                       Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

 

 

                  Prof. dr hab. Andrzej Mastalerz    

 

 


